Gemeinde Lohme

Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sondersitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Lohme am Dienstag, 30.01.2024 um 19:00 Uhr, im Sitzungsraum im Haus "Linde" in Lohme, Arkonastraße 31, 18551 Lohme statt.

Tagesordnung:

öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 12.10.2023
- 4 Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 13.12.2023
- 5 Bericht der Bürgermeisterin über Beschlüsse des Hauptausschusses und wichtige Angelegenheiten der Gemeinde
- 6 Einwohnerfragestunde
- 7 Beratung- und Beschlussfassung öffentlicher Teil
- 7.1 Übertragung von Haushaltsmitteln
- 8 Fragen und Hinweise der Gemeindevertreter
- 9 Schließen der Sitzung öffentlicher Teil

nicht öffentlicher Teil

- 10 Eröffnung des nicht öffentlichen Teiles der Sitzung
- 11 Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 12.10.2023
- 12 Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 13.12.2023
- 13 Beratung- und Beschlussfassung nicht öffentlicher Teil
- 14 Vergabeangelegenheiten
- 14.1 Beschaffung eines MAN, LF 16/12 Löschgruppenfahrzeug für die Freiwillige Feuerwehr Lohme
- 15 Fragen und Hinweise der Gemeindevertreter
- 16 Schließen der Sitzung nicht öffentlicher Teil